
旧店舗
BeeStretch

新
店
舗

6⽉13⽇(⾦)〜9⽉頃まで

2Fフロアマップ

仮設営業致します

移転のお知らせ
BeeStretch

 いつもBeeStretchをご愛顧いただき誠にありがとうございます。
イオンタウン千種のリニューアル⼯事に伴い、5⽉31⽇をもちまして、BeeStretchは移転す
ることになりました。
移転に関してのスケジュールは下記のとおりとなります。
お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

◼6/1〜6/12 休業
◼6/13〜9⽉ 仮設営業（2F）にて営業
◼9⽉頃�   １FリニューアルOPEN予定


